
 

   Objednávka č. 177/2016 
 

 

 

 

Objednatel: 

 Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 

 adresa:  Arabská 14 

   160 00 Praha 6 

 IČ:    613 86 022 

            DIČ:                CZ61386022 

  

 

 

 Vyřizuje          Ivana Mičková 

   e-mail: ivana.mickova@gyarab.cz 

   telefon: 724 844 437 

 

 

Dodavatel :  LABYRINTH-CZ  

                      Mgr. Radek Janků   

                      Zámostí 684 

                      500 09  Hradec Králové                                                                        
                      IČO:  65672321 

                      email: info@labyrint-cz.cz 

 

 

 

 

Předmět objednávky:  Informační tabule a dveřní tabulky 

  

 

Objednáváme u Vás: 

HT–1 - hlavní informační cedule (1. část, levá) 

- lamelová, variabilní a výměnná 

- celohliníkové lamelové provedení ve stříbrném eloxu vč. boků 

- možnost prohazování lamel bez demontáže celé cedule 

- celkový rozměr cedule š496 x v1308 mm 

- celkem počet lamel (řádků):  27 ks 

- velikost řádků: 1 x š490 x v 93 mm .....určen pro název školy 

                        26 x š490 x v 45 mm......pro označení pater + označení učeben   

- dole  tabule zakončená ochrannou L-lamelou, která zabraňuje odcizení lamel z tabule 

- řádky označující učebny atd. chráněny krycí antireflexní fólií - zamezuje poškrábání textu 

- cedule je předvrtána, po upevnění jsou šrouby zakryté lamelami, cedule zcela "čistá", bez 

viditelných šroubů 

- počet: 1 ks  

cena cedule komplet: 22.970,- Kč/ks + DPH 21% 

  

 

mailto:info@labyrint-cz.cz


HT–2 - hlavní informační cedule (2. část, pravá) 

- lamelová, variabilní a výměnná 

- celohliníkové lamelové provedení ve stříbrném eloxu vč. boků 

- možnost prohazování lamel bez demontáže celé cedule 

- celkový rozměr cedule š496 x v1308 mm 

- celkem počet lamel (řádků):  27 ks 

- velikost řádků: 1 x š490 x v 93 mm.....určen pro název školy 

                        26 x š490 x v 45 mm......pro označení pater + označení učeben   

- dole tabule zakončená ochrannou L-lamelou, která zabraňuje odcizení lamel z tabule 

- řádky označující učebny atd. chráněny krycí antireflexní fólií - zamezuje poškrábání textu 

- cedule je předvrtána,  po upevnění jsou šrouby zakryté lamelami, cedule  zcela "čistá", bez 

viditelných šroubů 

- počet: 1 ks   

cena cedule komplet: 23.280,- Kč/ks + DPH 21% 

  

PT – patrová informační cedule (pro 1., 2. a 3. patro – všechny 3 cedule stejné) 

- lamelová, variabilní a výměnná 

- celohliníkové lamelové provedení ve stříbrném eloxu vč. boků 

- možnost prohazování lamel bez demontáže celé cedule 

- celkový rozměr cedule š496 x v525 mm 

- celkem počet lamel (řádků):  11 ks 

- velikost řádků: 1 x š490 x v 45 mm .....určen pro označení patra 

                        10 x š490 x v 45 mm......pro označení učeben 

- dole tabule zakončená ochrannou L-lamelou, která zabraňuje odcizení lamel z tabule 

- řádky označující učebny atd. chráněny krycí antireflexní fólií - zamezuje poškrábání textu 

- cedule je předvrtána, po upevnění jsou šrouby zakryté lamelami, cedule  zcela "čistá", bez 

viditelných šroubů 

- počet: 3 ks   

cena cedule komplet: 8.965,- Kč/ks + DPH 21% 

  

 DT-VY – dveřní cedulka vypouklá pro označení učebny (horní část název učebny, spodní část 

rozvrh hodin) 

- celohliníková vypouklá cedulka skládající se ze dvou samostatných částí s možností vlastního 

tisku na běžné tiskárně 

- vrchní část – velikost vkládaného formátu š 297 x v 70 mm (např. označení učebny) 

- spodní část – velikost vkládaného formátu A4 naležato (např. rozvrh hodin) 

- cedulka zajišťuje snadnou výměnu textu a je krytá antireflexní fólií 

- cedulka  podlepena oboustrannou lepící páskou zajišťující snadnou montáž lepením 

- počet: 80 ks 

cena cedulky komplet: 945,- Kč/ks + DPH 21% 

  

Cena CELKEM (85 kusů): 148.745,- Kč + DPH 21% 

DPH 21% = 31.236,50 Kč 

Celková CENA vč. DPH:  179.981,50 Kč 

 

 

 

 

 

 



Termín dodání: do 30. 12. 2016 

 

 

                                      Děkuji                                          Ivana Mičková 

                                                                                          hospodářka školy 

 

 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium, Praha 6, 

Arabská 14. 

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na výše uvedenou emailovou adresu. 

 

                                              

 

 

V Praze dne 13. 12. 2016 

 

 

 

Jitka Cibulková 

správce rozpočtu  

 

 

RNDr. Zdeňka Hamhalterová 

ředitelka školy 

 

 


